5
2

П Р О Т О К О Л
заседания членов общественного совета
 муниципального образования Куркинский район
                                                                                                28 января 2022 года
                                                                                                         15 час.00мин.
                                                                                         Место проведения: Приемная
Общественной палаты Тульской области

 МО Куркинский район

                                                                                  (Тульская область,  р.п. Куркино,
                                                                                                ул. Театральная, д. 22, каб. № 312)
Установленный Положением об Общественном совете муниципального образования Куркинский район состав Общественного совета муниципального образования Куркинский район – 12 членов.

Всего избрано в состав Общественного совета муниципального образования Куркинский район – 12 членов.
 Присутствовали: 9 членов  Общественного совета муниципального образования Куркинский район (список прилагается).
      Президиум:
Кистин Виктор Яковлевич – председатель Общественного совета муниципального образования Куркинский район;
Кучинская Валентина Вячеславовна – секретарь заседания Общественного совета муниципального образования Куркинский район.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О результатах осуществления внутреннего муниципального финансового контроля за 2021 год в муниципальном образовании Куркинский район.
2. Об итогах работы Общественного совета муниципального образования Куркинский район за 2021 год.

3. О плане работы общественного совета муниципального образования Куркинский район на 2022 год.
            Общественный совет муниципального образования Куркинский район
решил:
По первому вопросу:
Принять решение «О результатах осуществления внутреннего муниципального финансового контроля за 2021 год в муниципальном образовании Куркинский район» (прилагается).

Голосовали: единогласно.
По второму вопросу:
Принять решение «Об итогах работы Общественного совета муниципального образования Куркинский район за 2021 год» (прилагается).

Голосовали: единогласно.

По третьему вопросу:
1. Принять решение «О плане работы общественного совета муниципального образования Куркинский район на 2022 год» (прилагается).

Голосовали: единогласно.
Председатель

Общественного совета
муниципального образования

Куркинский район                                                                      В.Я. Кистин

Секретарь заседания
Общественного совета

муниципального образования

Куркинский район                                                                      В.В. Кучинская